
BBVA CONSUMO 13 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/04/2024

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 438.976,65 315.471.309,39  315.032.332,74 35.266  16,57  16,60  16,99 2.795  16,67  16,60 16,57 35.264Andalucía / Andalucia

 60.153,90 35.658.371,82  35.598.217,92 4.196  1,97  1,88  2,22 365  2,28  1,88 1,97 4.196Aragón / Aragon

 68.436,81 34.783.954,53  34.715.517,72 4.203  1,98  1,83  2,74 451  2,60  1,83 1,98 4.203Asturias / Asturias

 192.251,37 136.109.440,37  135.917.189,00 15.622  7,34  7,16  7,73 1.271  7,30  7,16 7,34 15.622Canarias / Canary Islands

 28.824,71 16.860.254,85  16.831.430,14 1.953  0,92  0,89  1,17 193  1,09  0,89 0,92 1.953Cantabria / Cantabria

 115.623,87 78.602.411,49  78.486.787,62 8.879  4,17  4,14  4,62 760  4,39  4,14 4,17 8.879Castilla y León / Castilla-Leon

 96.098,84 64.836.519,36  64.740.420,52 7.030  3,30  3,41  3,79 624  3,65  3,41 3,30 7.030Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 592.646,88 499.972.480,51  499.379.833,63 56.031  26,33  26,31  22,33 3.673  22,51  26,31 26,33 56.031Cataluña / Catalonia

 8.520,81 8.935.572,93  8.927.052,12 894  0,42  0,47  0,29 47  0,32  0,47 0,42 894Ceuta / Ceuta

 272.573,10 189.429.616,54  189.157.043,44 20.794  9,77  9,97  10,55 1.735  10,35  9,97 9,77 20.794Comunidad Valenciana / Valencia

 41.368,18 36.190.248,82  36.148.880,64 4.129  1,94  1,90  1,75 288  1,57  1,90 1,94 4.129Extremadura / Extremadura

 120.127,82 91.190.882,51  91.070.754,69 10.586  4,97  4,80  5,10 839  4,56  4,80 4,97 10.586Galicia / Galicia

 60.348,38 38.266.176,82  38.205.828,44 4.050  1,90  2,01  2,07 341  2,29  2,01 1,90 4.050Islas Baleares / Balearic Islands

 16.212,23 8.308.288,38  8.292.076,15 948  0,45  0,44  0,57 94  0,62  0,44 0,45 948La Rioja / La Rioja

 334.348,00 229.261.596,80  228.927.248,80 25.953  12,20  12,06  11,60 1.909  12,70  12,06 12,20 25.952Madrid / Madrid

 13.156,71 10.444.270,08  10.431.113,37 1.057  0,50  0,55  0,43 70  0,50  0,55 0,50 1.057Melilla / Melilla

 76.171,81 44.431.955,21  44.355.783,40 4.732  2,22  2,34  2,83 466  2,89  2,34 2,22 4.732Murcia / Murcia

 24.077,79 12.087.008,43  12.062.930,64 1.278  0,60  0,64  0,86 141  0,91  0,64 0,60 1.278Navarra / Navarra

 72.949,96 49.812.320,21  49.739.370,25 5.193  2,44  2,62  2,36 388  2,77  2,62 2,44 5.193País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 1.900.652.679,05 212.794

 93.586,97
 2,21

 8.931,89

 2.632.867,82 16.450

 160,05
 0,02

 3.854,11

 1.898.019.811,23 212.791

 8.919,64
 8,29

 93.586,97

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Página 1 de  1http://www.edt-sg.com - info@edt-sg.com


